Баш кортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калайы
кала округы  "2-се урта дейем
белем биреу мэктэбе"
М униципаль автономиялы
мэгариф
учреждениеЬы

М униципальное автономное
общ еобразовательное
учреж дение "Средняя
общ еобразовательная ш кола
№  2" городского округа город
Стерлитамак
Республики Баш кортостан

БО Й О РО К

« 3 1  » 08. 2016 й. №  272-о

П РИ КАЗ

« 31 » 08. 2016 г.

«Об организации горячего питания в МАОУ «СОШ №2
в 2016-2017 учебном году»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01.09.2016 года, питание учащихся 1-11 классов

МАОУ «СОШ №2».
2. Включить в списки на бесплатное питание обучающихся из

многодетных малообеспеченных семей.
3. Классным руководителям 1-11 классов подготовить всю необходимую

документацию и нести персональную ответственность за организацию
питания всех категорий учащихся.

4. Утвердить график питания учащихся.
5. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение

графика приема пищи учащихся.
6. Назначить ответственным за горячее питание учащихся в

общеобразовательном учреждении:
-за питание учащихся из многодетных малообеспеченных семей -
социального педагога Шафийову Л.М.
-для остальных категорий учащихся - заместителя директора Шурпило
И.А;
-ответственным за организацию питания в АИС-секретаря учебной
части Зыкову В.Н.

7. Шафиковой Л.М. своевременно оформлять необходимую
документацию на льготное питание и осуществлять контроль за
проведением расходов средств льготного питания.

8. юль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №2» Н.Ю. Яковлева.

Ознакомлень:
\\  Ъ & А  _

*4V w

Ж:
Л.М.Шафикова
И.А.Шурпило

В.Н.Зыкова